
ZARZĄDZENIE Nr 206.2018 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 10 stycznia 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. 

Dz.U. z 2017 roku poz.2077) zarządzam, co następuje:

§1
Zatwierdzam plany finansowe:

1. Jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy Białowieża -  Załącznik Nr 1

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białowieży -  Załącznik Nr 2

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Białowieży -  Załącznik Nr 3

2. Plan finansowy dochodów budżetowych Gminy Białowieża - Załącznik Nr 4

3. Plany finansowe zadań zleconych z zakresu administracji rządowej -  Załącznik Nr 5

4. Plany finansowe zadań własnych gmin realizowane w ramach dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa -  Załącznik Nr 6

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

f )h
Wójt Gminy 

GrzegorzKasprowicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzen ia Nr 206.2018 W ójta  

G m iny B iałow ieża z dnia 10 stycznia 2018 roku

P L A N  F IN A N S O W Y  W Y D A T K Ó W  B U D Ż E T O W Y C H  U R Z Ę D U  G M IN Y  B IA Ł O W IE Ż A  N A  2 0 1 8  R O K

R o dza j za d a n ia : P o r o z .  z  J S T

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  t e g o

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a t k i

m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :
o b ję c ie  

a k c j i  i 

u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie

w k ła d ó w

w y d a tk i

je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1

w y p ła t y  z  

t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

o b s łu g a  d łu g u

na piiAjidmy

f i n a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  

m o w a  w a r t .

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i  z w ią z a n e  

z  r e a l i z a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6 0 0 T r a n s p o r t  i  ł ą c z n o ś ć 1 5 1 5 8 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 1 5 8 7 1 1 5 1 5 8 7 1 0 0

6 0 0 1 3 D r o g i  p u b l i c z n e  w o j e w ó d z k i e 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

6 3 0 0

D o la c ja  c e lo w a  n a  p o m o c  f in a n s o w ą  u d z ie la n ą  m ię d z y  

je d n o s t k a m i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r ia ln e g o  n a  d o f in a n s o w a n ie  

w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l i c z n e  p o w i a t o w e 1 4 4 5 8 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 4 5 8 7 1 1 4 4 5 8 7 1 0 0

6 3 0 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  p o m o c  f in a n s o w ą  u d z ie la n ą  m ię d z y  

je d n o s t k a m i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r ia ln e g o  n a  d o f in a n s o w a n ie  

w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h

1 4 4 5 8 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 4 5 8 7 1 1 4 4 5 8 7 1 0 0

7 5 4
B e z p i e c z e ń s t w o  p u b l i c z n e  i  o c h r o n a  

p r z e c i w p o ż a r o w a
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w i a t o w e  P a ń s t w o w e j  S t r a ż y  P o ż a r n e j 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0

6 3 0 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  p o m o c  f in a n s o w ą  u d z ie la n ą  m ię d z y  

je d n o s t k a m i  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  n a  d o f in a n s o w a n ie  

w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0

W y d a t k i  r a z e m : 1 5 1 8 8 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 1 8 8 7 1 1 5 1 8 8 7 1 0 0

R o dza j za d a n ia : W ła s n e

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  t e g o

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  te g o : te g o :

w y d a tk i

je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  

w a r t .  5  u s t .  1

w y p ła t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e
in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :
o b ję c ie  

a k c j i  i 

u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie

w k ła d ó w

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i  z w ią z a n e  

z  r e a l i z a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  

m o w a  w  a r t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18

0 1 0 R o l n i c t w o  i  ł o w i e c t w o 4 4 7 4 5 0 2 6 8 0 0 2 6 8 0 0 0 2 6 8 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 6 5 0 4 2 0 6 5 0 0 0

0 1 0 1 0 I n f r a s t r u k t u r a  w o d o c i ą g o w a  i  s a n i t a c y j n a  w s i 4 4 5 4 5 0 2 4 8 0 0 2 4 8 0 0 0 2 4 8 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 6 5 0 4 2 0 6 5 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 8 0 0 7 8 0 0 7 8 0 0 0 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 5 0 W y d a t k i  in w e s t y c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 4 2 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 6 5 0 4 2 0 6 5 0 0 0



0 1 0 3 0 I z b y  r o l n i c z e 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 8 5 0
W p ła t y  g m in  n a  r z e c z  iz b  r o ln ic z y c h  w  w y s o k o ś c i  2 %  

u z y s k a n y c h  w p ły w ó w  z  p o d a tk u  r o ln e g o
2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i  ł ą c z n o ś ć 1 9 0 3 5 6 0 8 5 9 0 0 8 5 9 0 0 4 0 0 0 8 1 9 0 0 0 0 0 0 0 1 8 1 7 6 6 0 1 8 1 7 6 6 0 0 0

6 0 0 0 4 L o k a l n y  t r a n s p o r t  z b i o r o w y 4 2 0 0 0 4 2 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 2 0 0 0 4 2 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 1 6 D r o g i  p u b l i c z n e  g m i n n e 1 8 5 2 6 6 0 3 5 0 0 0 3 5 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 1 7 6 6 0 1 8 1 7 6 6 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 5 0 W y d a t k i  in w e s t y c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 8 1 7 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 1 7 6 6 0 1 8 1 7 6 6 0 0 0

6 0 0 9 5 P o z o s t a ła  d z ia ł a l n o ś ć 8 9 0 0 8 9 0 0 8 9 0 0 4 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 9 0 0 1 9 0 0 1 9 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 3 0 T u r y s t y k a 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 3 0 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m i e s z k a n io w a 2 3 4 0 0 2 3 4 0 0 2 3 4 0 0 0 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i n ie r u c h o m o ś c i a m i 2 3 4 0 0 2 3 4 0 0 2 3 4 0 0 0 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 1 8 0 0 1 8 0 0 1 8 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 5 2 0
O p ła t y  n a  r z e c z  b u d ż e tó w  je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  

te r y t o r ia ln e g o
1 4 0 0 1 4 0 0 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 6 1 0 K o s z ty  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i p r o k u r a to r s k ie g o 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s ł u g o w a 4 9 3 5 0 4 9 3 5 0 4 9 3 5 0 3 3 5 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 1 0 0 4 P la n y  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o 4 8 3 5 0 4 8 3 5 0 4 8 3 5 0 3 3 5 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 3 0 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 5 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 5 0 0 0 4 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 1 0 3 5 C m e n t a r z e 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 2 0 I n f o r m a t y k a 4 1 8 0 0 4 1 8 0 0 4 1 8 0 0 0 4 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 2 0 9 5 P o z o s t a ła  d z i a ł a l n o ś ć 4 1 8 0 0 4 1 8 0 0 4 1 8 0 0 0 4 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 6 8 0 0 2 6 8 0 0 2 6 8 0 0 0 2 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a 1 9 4 1 3 5 5 1 9 4 1 3 5 5 1 8 6 5 9 2 5 1 5 4 6 0 1 9 3 1 9 9 0 6 3 0 0 0 7 2 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 1 1 U r z ę d y  w o j e w ó d z k i e 1 3 7 2 6 5 1 3 7 2 6 5 1 3 5 9 1 5 1 2 1 0 2 9 1 4 8 8 6 0 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 1 3 5 0 1 3 5 0 0 0 0 0 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w o  p r a c o w n ik ó w 1 0 2 3 2 9 1 0 2 3 2 9 1 0 2 3 2 9 1 0 2 3 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 5 7 0 0 5 7 0 0 5 7 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e n a łó w  I w y p o s a ż e n ia 2 5 0 0 2 5 0 0 2 5 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 3 0 0 8 3 0 0 8 3 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  t y t u łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 1 1 8 6 1 1 8 6 1 1 8 6 0 1 1 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
1 5 0 0 1 5 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 2 2 R a d y  g m i n  ( m i a s t  i  m i a s t  n a  p r a w a c h  p o w i a t u ) 7 0 6 8 0 7 0 6 8 0 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6 4 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a t k i  n a  r z e c z  o s (b  f iz y c z n y c h 6 4 6 8 0 6 4 6 8 0 0 0 0 0 6 4 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 5 0 0 3 5 0 0 3 5 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 2 3 U r z ę d y  g m i n  ( m i a s t  i  m i a s t  n a  p r a w a c h  p o w i a t u ) 1 6 7 6 8 1 0 1 6 7 6 8 1 0 1 6 7 0 4 1 0 1 4 0 4 9 9 0 2 6 5 4 2 0 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 6 4 0 0 6 4 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 1 1 0 0 4 9 0 1 1 0 0 4 9 0 1 1 0 0 4 9 0 1 1 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 8 3 0 0 0 8 3 0 0 0 8 3 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 9 3 0 0 0 1 9 3 0 0 0 1 9 3 0 0 0 1 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 2 8 5 0 0 2 8 5 0 0 2 8 5 0 0 2 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 4 0
W p ła t y  n a  P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b i l i t a c j i  O s ó b  

N ie p e łn o s p r a w n y c h
1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 2 5 0 0 2 5 0 0 2 5 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 9 8 0 0 0 9 8 0 0 0 9 8 0 0 0 0 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 6 0 O p ła t y  z  t y t u łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 1 1 5 0 0 1 1 5 0 0 1 1 5 0 0 0 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 2 9 0 0 2 9 0 0 2 9 0 0 0 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  Ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 2 6 5 2 0 2 6 5 2 0 2 6 5 2 0 0 2 6 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 7 5 P r o m o c j a  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 8 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  d la  p o z o s ta ły c h  je d n o s t e k  

z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h
3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 4 6 6 0 0 4 6 6 0 0 4 6 6 0 0 2 0 0 0 0 2 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 0 0 W y n a g r o d z e n ia  a g e n c y jn o - p r o w iz y jn e 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 3 0 0 1 3 0 0 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 1 5 3 0 0 1 5 3 0 0 1 5 3 0 0 0 1 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 6 1 0 K o s z ty  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i p r o k u r a to r s k ie g o 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 4
B e z p i e c z e ń s t w o  p u b l i c z n e  i  o c h r o n a  

p r z e c i w p o ż a r o w a
6 3 4 5 9 6 3 4 5 9 5 4 4 5 9 1 9 9 5 9 3 4 5 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 4 0 5 K o m e n d y  p o w i a t o w e  P o l i c j i 6 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 3 0 0 W p ła t y  je d n o s t e k  n a  p a ń s tw o w y  fu n d u s z  c e lo w y 6 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 4 1 2 O c h o t n i c z e  s t r a ż e  p o ż a r n e 5 2 5 5 9 5 2 5 5 9 4 3 5 5 9 1 9 2 5 9 2 4 3 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a t k i  n a  r z e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 4 0 9 2 4 0 9 2 4 0 9 2 4 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 3 5 0 3 5 0 3 5 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 2 4 0 0 2 4 0 0 2 4 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 8 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 7 5 0 0 7 5 0 0 7 5 0 0 0 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 1 5 0 0 1 5 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 5 0 0 3 5 0 0 3 5 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 6 0 O p ła t y  z  t y t u łu  z a k u p u  u s łu g  t e le k o m u n ik a c y jn y c h 1 4 0 0 1 4 0 0 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 1 8 0 0 1 8 0 0 1 8 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b e d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 4 1 4 O b r o n a  c y w i l n a 1 9 0 0 1 9 0 0 1 9 0 0 7 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 7 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0 5 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 0 5 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 3 6 0 O p ła t y  z  t y t u łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 4 5 0 4 5 0 4 5 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  m e b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
6 5 0 6 5 0 6 5 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 4 9 5 P o z o s t a ła  d z i a ł a l n o ś ć 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e n a łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 7 O b s ł u g a  d ł u g u  p u b l i c z n e g o 1 1 7 0 0 0 1 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 7 0 0 0 0 0 0 0

7 5 7 0 2
O b s ł u g a  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  k r e d y t ó w  i 

p o ż y c z e k  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o
1 1 7 0 0 0 1 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 7 0 0 0 0 0 0 0

8 1 1 0

O d s e tk i  o d  s a m o r z ą d o w y c h  p a p ie r ó w  w a r t o ś c io w y c h  lu b  

z a c ią g n ię t y c h  p r z e z  je d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  te r y t o r ia ln e g o  

k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k

1 1 7 0 0 0 1 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 7 0 0 0 0 0 0 0

7 5 8 R ó ż n e  r o z l i c z e n i a 6 5 0 0 0 6 5 0 0 0 6 5 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó l n e  i c e lo w e 6 5 0 0 0 6 5 0 0 0 6 5 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 8 1 0 R e z e r w y 6 5 0 0 0 6 5 0 0 0 6 5 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 O ś w i a t a  i w y c h o w a n i e 1 9 1 7 5 0 3 8 7 5 0 2 8 7 5 0 5 0 0 2 8 2 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 3 0 0 0 1 5 3 0 0 0 0 0

8 0 1 0 1 S z k o ł y  p o d s t a w o w e 1 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 3 0 0 0 1 5 3 0 0 0 0 0

6 0 5 0 W y d a t k i  in w e s ty c y jn e  je d n o s t e k  b u d ż e to w y c h 1 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 3 0 0 0 1 5 3 0 0 0 0 0

8 0 1 0 6 I n n e  f o r m y  w y c h o w a n i a  p r z e d s z k o l n e g o 7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 3 0
Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  s a m o r z ą d u  te r y t o r ia ln e g o  o d  

in n y c h  je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r ia ln e g o
7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 1 0 G i m n a z ja 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n i ó w  d o  s z k ó ł 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 9 5 P o z o s t a ła  d z i a ł a l n o ś ć 1 1 2 5 0 1 1 2 5 0 1 2 5 0 0 1 2 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 2 4 0 S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 3 0
Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r ia ln e g o  o d  

In n y c h  je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y t o r ia ln e g o
1 2 5 0 1 2 5 0 1 2 5 0 0 1 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 1 O c h r o n a  z d r o w i a 1 2 9 5 0 0 1 2 9 5 0 0 6 9 5 0 0 1 5 6 0 0 5 3 9 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 1 5 3 Z w a lc z a n ie  n a r k o m a n i i 2 6 0 0 2 6 0 0 2 6 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 8 0 0 8 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 8 0 0 1 8 0 0 1 8 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 1 5 4 P r z e c i w d z i a ł a n i e  a l k o h o l i z m o w i 1 1 7 4 0 0 1 1 7 4 0 0 5 7 4 0 0 1 5 6 0 0 4 1 8 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 8 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  d la  p o z o s ta ły c h  je d n o s t e k  

z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h
6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 6 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e n a łó w  i  w y p o s a ż e n ia 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 5 8 0 0 2 5 8 0 0 2 5 8 0 0 0 2 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 6 1 0 K o s z t y  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i p r o k u r a to r s k ie g o 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 1 9 5 P o z o s t a ła  d z i a ł a l n o ś ć 9 5 0 0 9 5 0 0 9 5 0 0 0 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 9 5 0 0 9 5 0 0 9 5 0 0 0 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 4 E d u k a c y j n a  o p i e k a  w y c h o w a w c z a 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 4 1 5
P o m o c  m a t e r i a l n a  d la  u c z n i ó w  o  c h a r a k t e r z e  

s o c j a l n y m
3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 2 4 0 S t y p e n d ia  d la  u c z n ió w 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a l n a  i  o c h r o n a  ś r o d o w i s k a 1 1 6 5 6 3 4 9 4 5 1 3 4 9 4 0 9 3 4 3 5 3 2 9 0 5 8 7 6 4 4 0 4 2 0 0 0 0 0 2 2 0 5 0 0 2 2 0 5 0 0 0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a r k a  o d p a d a m i 2 1 1 9 0 0 2 1 1 9 0 0 2 1 1 9 0 0 4 3 8 0 0 1 6 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 3 1 0 0 0 3 1 0 0 0 3 1 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 0 0 W y n a g r o d z e n ia  a g e n c y jn o - p r o w iz y jn e 6 6 0 0 6 6 0 0 6 6 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 5 4 2 0 5 4 2 0 5 4 2 0 5 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 7 8 0 7 8 0 7 8 0 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 6 7 0 0 0 1 6 7 0 0 0 1 6 7 0 0 0 0 1 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
6 0 0 6 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 3 O c z y s z c z a n ie  m i a s t  i w s i 7 2 0 0 7 2 0 0 7 2 0 0 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 8 0 0 8 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 6 4 0 0 6 4 0 0 6 4 0 0 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 4 U t r z y m a n ie  z i e l e n i  w  m ia s t a c h  i g m i n a c h 6 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 6 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 5 O c h r o n a  p o w i e t r z a  a t m o s f e r y c z n e g o  I k l i m a t u 2 4 1 4 0 0 2 0 9 0 0 2 0 9 0 0 0 2 0 9 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 5 0 0 2 2 0 5 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 9 0 0 9 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 5 0 W y d a t k i  in w e s t y c y jn e  je d n o s t e k  b u d ż e to w y c h 2 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 5 0 0 2 2 0 5 0 0 0 0

9 0 0 1 3 S c h r o n i s k a  d l a  z w ie r z ą t 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 1 5 O ś w i e t l e n i e  u l i c ,  p l a c ó w  i  d r ó g 4 4 5 0 0 4 4 5 0 0 4 4 5 0 0 0 4 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 4 2 0 0 0 4 2 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 6 5 1 6 3 4 6 5 1 6 3 4 6 4 7 4 3 4 3 0 9 4 9 0 3 3 7 9 4 4 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 4 2 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2 3 9 6 9 0 2 3 9 6 9 0 2 3 9 6 9 0 2 3 9 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 1 9 0 0 0 1 9 0 0 0 1 9 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 4 4 0 0 0 4 4 0 0 0 4 4 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 6 3 0 0 6 3 0 0 6 3 0 0 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 1 4 0
W p ła t y  n a  P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b i l i t a c j i  O s ó b  

N ie p e łn o s p r a w n y c h
2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 4 0 0 0 2 4 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 2 5 0 2 5 0 2 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0 8 0 0 2 0 8 0 0 2 0 8 0 0 0 2 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 8 5 0 0 8 5 0 0 8 5 0 0 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 0 7 9 4 9 7 9 4 9 7 9 4 0 9 7 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 8 0 P o d a t e k  o d  n ie r u c h o m o ś c i 2 7 1 0 0 0 2 7 1 0 0 0 2 7 1 0 0 0 0 2 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n i k ^  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 2 1 K u l t u r a  i  o c h r o n a  d z i e d z i c t w a  n a r o d o w e g o 3 5 3 0 0 0 3 5 3 0 0 0 0 0 0 3 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 2 1 0 9 D o m y  i  o ś r o d k i  k u l t u r y ,  ś w i e t l i c e  i  k l u b y 2 3 4 0 0 0 2 3 4 0 0 0 0 0 0 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 4 8 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  s a m o r z ą d o w e j  

in s t y t u c j i  k u l t u r y
2 3 4 0 0 0 2 3 4 0 0 0 0 0 0 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 2 1 1 6 B i b l i o t e k i 1 1 9 0 0 0 1 1 9 0 0 0 0 0 0 1 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 4 8 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  s a m o r z ą d o w e j  

i n s t y t u c j i  k u l t u r y
1 1 9 0 0 0 1 1 9 0 0 0 0 0 0 1 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 2 6 K u l t u r a  f i z y c z n a 5 3 0 0 5 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 2 6 0 5 Z a d a n i a  w  z a k r e s ie  k u l t u r y  f i z y c z n e j 5 3 0 0 5 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 8 2 0

D o ta c ja  c e io w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  

d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  r e a l iz a c j i  

s to w a r z y s z e n io m

5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W y d a t k i  r a z e m : 6 5 0 1 5 5 8 3 8 8 9 7 4 8 3 2 5 3 1 1 8 1 9 4 2 7 1 8 1 3 1 0 4 0 0 4 2 1 0 0 0 9 8 6 3 0 0 0 1 1 7 0 0 0 2 6 1 1 8 1 0 2 6 1 1 8 1 0 0 0

O G Ó Ł E M 8 0 2 0 4 2 9 3 8 8 9 7 4 8 3 2 5 3 1 1 8 1 9 4 2 7 1 8 1 3 1 0 4 0 0 4 2 1 0 0 0 9 8 6 3 0 0 0 1 1 7 0 0 0 4 1 3 0 6 8 1 4 1 3 0 6 8 1 0 0



Z a łą czn ik  N r 2 do  Z a rzą dze n ia  N r 2 06 .20 1 8  W ó jta  

G m iny  B ia łow ieża  z dn ia  10 styczn ia  2 01 8  roku

P L A N  F IN A N S O W Y  W Y D A T K Ó W  B U D Ż E T O W Y C H  G M IN N E G O  O Ś R O D K A  P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J  W  B IA Ł O W IE Ż Y  N A  2 0 1 7  R O K
R o dza j za d a n ia : W ła s n e

l)7l.it R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  t e g o

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z  te g o

w y d a tk i

je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w .  0 

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła t y  z  t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :  

n a

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w .  0 

k tó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t  1

z a k u p  i 

o b ję c ie  

a k c j i  i 

u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  

p r a w a

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i  z w ią z a n e  

z  r e a l i z a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 4 6 8 4 0 0 8 4 7 4 0 0 4 8 4 4 0 0 3 0 9 4 2 0 1 7 4 9 8 0 0 3 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 1 3 3 0 0 0 1 3 3 0 0 0 1 3 3 0 0 0 0 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 3 0
Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  s a m o r z ą d u  te r y t o r ia ln e g o  o d  

in n y c h  je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y t o r ia ln e g o
1 3 3 0 0 0 1 3 3 0 0 0 1 3 3 0 0 0 0 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 0 5 Z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p r z e c iw d z ia ła n ia  p r z e m o c y  w  r o d z in ie 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 4
Z a s i łk i  o k r e s o w e ,  c e lo w e  i p o m o c  w  n a tu r z e  o r a z  s k ła d k i  

n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y t a  n e  i r e n to w e
2 5 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 5 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 5 D o d a tk i  m ie s z k a n io w e 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1000 1 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 9 O ś r o d k i  p o m o c y  s p o łe c z n e j 2 9 3 1 0 0 2 9 3 1 0 0 2 9 1 1 0 0 2 6 3 4 2 0 2 7 6 8 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 1 9 9 0 0 0 1 9 9 0 0 0 1 9 9 0 0 0 1 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 1 9 7 2 0 1 9 7 2 0 1 9 7 2 0 1 9 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 4 7 0 0 4 7 0 0 4 7 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 2 8 0 4 2 8 0 4 2 8 0 0 4 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 2 6 0 0 2 6 0 0 2 6 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 6 0 O p ła t y  z  t y t u łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 2 8 0 0 2 8 0 0 2 8 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n c u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 6 1 0 0 6 1 0 0 6 1 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k r e s ie  d o ż y w ia n ia 1 6 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 6 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 5 R o d z in a 9 6 0 0 9 6 0 0 9 6 0 0 0 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e 9 6 0 0 9 6 0 0 9 6 0 0 0 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 3 0
Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r ia ln e g o  o d  

in n y c h  je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r ia ln e g o
9 6 0 0 9 6 0 0 9 6 0 0 0 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R A Z E M 4 7 8 0 0 0 8 5 7 0 0 0 4 9 4 0 0 0 3 0 9 4 2 0 1 8 4 5 8 0 0 3 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Z a łą czn ik  N r 3 do  Z a rzą dze n ia  N r 2 06 .20 1 8  W ó jta  

G m in y  B ia łow ieża  z dn ia  10 styczn ia  2 01 8  roku

P L A N  F IN A N S O W Y  W Y D A T K Ó W  B U D Ż E T O W Y C H  Z E S P O Ł U  S Z K O L N O -P R Z E D S Z K O L N E G O  W  B IA Ł O W IE Ż Y  N A  2 0 1 7  R O K
R o dza j za d a n ia : W ła s n e

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  t e g o

P la n

z  te g o :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z  te g o :

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m .

na-------

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w

z a k u p  i 

o b ję c ie  

a k c j i  i 

u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  

p r a w a  

h a n d lo w e a o

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  te g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h :

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła t y  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i  

g w a r a n c j i

o b s łu g a  d łu g u

w y d a tk i

je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i  z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c ją  ic h  

s t a tu to w y c h  

z a d a ń :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 2 5 9 2 4 0 3 ,7 8 2 5 9 2 4 0 3 ,7 8 2 4 6 2 4 0 5 1 9 0 5 2 6 0 5 7 7 1 4 5 0 9 4 9 2 0 1 5 0 7 8 ,7 8 0 0 0 0 0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 1 3 2 9 2 0 5 1 3 2 9 2 0 5 1 2 8 7 2 0 5 9 0 0 0 6 0 3 8 7 1 4 5 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 4 2 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 6 9 5 0 0 0 6 9 5 0 0 0 6 9 5 0 0 0 6 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 6 5 5 0 0 6 5 5 0 0 6 5 5 0 0 6 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 2 3 3 0 0 1 2 3 3 0 0 1 2 3 3 0 0 1 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 1 5 2 6 0 1 5 2 6 0 1 5 2 6 0 1 5 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e n a łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 1 4 6 4 5 2 1 4 6 4 5 2 1 4 6 4 5 0 2 1 4 6 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 4 1 0 0 0 4 1 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 8 0 0 8 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 8 0 0 0 3 8 0 0 0 3 8 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 6 0 O p ła t y  z  t y t u łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 5 2 0 0 5 2 0 0 5 2 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  f u n d u s z  Ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 7 2 5 0 0 7 2 5 0 0 7 2 5 0 0 0 7 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę o ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 0 4 P r z e d s z k o la 4 2 6 0 0 0 4 2 6 0 0 0 4 0 7 4 0 0 3 4 1 2 0 0 6 6 2 0 0 0 1 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 1 8 6 0 0 1 8 6 0 0 0 0 0 0 1 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2 6 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 2 4 5 0 0 2 4 5 0 0 2 4 5 0 0 2 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 4 9 6 0 0 4 9 6 0 0 4 9 8 0 0 4 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 7 1 0 0 7 1 0 0 7 1 0 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 8 0 0 0 2 8 0 0 0 2 8 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 1 6 0 0 0 1 6 0 0 0 1 6 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 1 0 G im n a z ja 6 1 8 9 0 0 6 1 8 9 0 0 5 8 6 6 0 0 5 6 2 6 0 0 2 4 0 0 0 0 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 3 2 3 0 0 3 2 3 0 0 0 0 0 0 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 4 4 1 0 0 0 4 4 1 0 0 0 4 4 1 0 0 0 4 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 3 8 0 0 0 3 8 0 0 0 3 8 0 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 7 4 5 0 0 7 4 5 0 0 7 4 5 0 0 7 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 9 1 0 0 9 1 0 0 9 1 0 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  f u n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 2 4 0 0 0 2 4 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 4 6 D o k s z t a łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  n a u c z y c ie l i 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n i k ^  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i  s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e 2 0 1 2 2 0 2 0 1 2 2 0 1 9 9 2 0 0 1 0 1 4 0 0 9 7 8 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 7 7 7 0 0 7 7 7 0 0 7 7 7 0 0 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 9 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 3 1 0 0 1 3 1 0 0 1 3 1 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 1 6 0 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś r o d k ó w  ż y w n o ś c i 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  f u n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 3 6 0 0 3 6 0 0 3 6 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 5 0 7 8 ,7 8 1 5 0 7 8 ,7 8 0 0 0 0 0 1 5 0 7 8 ,7 8 0 0 0 0 0 0

4 7 0 7
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b p d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
1 5 0 7 8 ,7 8 1 5 0 7 8 ,7 8 0 0 0 0 0 1 5 0 7 8 ,7 8 0 0 0 0 0 0



8 5 4 E d u k a c y j n a  o p i e k a  w y c h o w a w c z a 2 2 6 7 5 2 2 6 7 5 2 1 3 2 0 1 9 2 2 0 2 1 0 0 0 1 3 5 5 0 0 0 0 0 0 0

8 5 4 0 1 Ś w ie t l ic e  s z k o ln e 2 2 6 7 5 2 2 6 7 5 2 1 3 2 0 1 9 2 2 0 2 1 0 0 0 1 3 5 5 0 0 0 0 0 0 0

3 0 2 0 W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g r o d z e ń 1 3 5 5 1 3 5 5 0 0 0 0 1 3 5 5 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 1 3 2 5 0 1 3 2 5 0 1 3 2 5 0 1 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 6 0 0 2 6 0 0 2 6 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 3 7 0 3 7 0 3 7 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  f u n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R A Z E M 2 6 1 5 0 7 8 ,7 8 2 6 1 5 0 7 8 ,7 8 2 5 0 3 7 2 5 1 9 2 4 4 8 0 5 7 9 2 4 5 0 9 6 2 7 5 1 5 0 7 8 .7 8 0 0 0 0 0 0



Z a łą czn ik  N r 4 do  Z a rządzen ia  Nr 2 06 .2018  W ó jta  G m in y  B ia łow ie ża  dnia  

10 styczn ia  2 01 8  roku

P la n  f in a n s o w y  d o c h o d ó w  b u d ż e to w y c h  G m in y  B ia ło w ie ż a  n a  2 0 1 8  ro k

R odza j za dan ia : W ła s n e

D zia ł R ozdzia ł § N azw a P lan ogó łem

1 2 3 4 5

b i e ż ą c e

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 8  0 0 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 1 0 1 0 I n f r a s t r u k tu r a  w o d o c ią g o w a  i s a n i ta c y jn a  w s i 1 8  0 0 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  o p ła t 1 8  0 0 0 ,0 0

0 2 0 L e ś n ic tw o 3 0 0 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 2 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 0 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 7 5 0

W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie r ż a w y  s k ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h  S k a r b u  

P a ń s tw a ,  je d n o s te k  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  lu b  in n y c h  

je d n o s te k  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h  o r a z  

in n y c h  u m ó w  o  p o d o b n y m  c h a r a k te r z e

3 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 8  8 1 0 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

6 0 0 1 6 D r o g i p u b l ic z n e  g m in n e 8  8 1 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 4 9 0
W p ły w y  z  in n y c h  lo k a ln y c h  o p ła t  p o b ie r a n y c h  p r z e z  je d n o s tk i  

s a m o r z ą d u  t e r y t o r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  o d r ę b n y c h  u s ta w
8  8 1 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 1 9 6  5 5 9 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i i n ie r u c h o m o ś c ia m i 1 9 6  5 5 9 ,0 0

w  t y m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 5 5 0
W p ły w y  z  o p ła t  z  t y tu łu  u ż y tk o w a n ia  w ie c z y s te g o  

n ie r u c h o m o ś c i
2 2  0 0 0 ,0 0

0 6 4 0
W p ły w y  z  t y tu łu  k o s z t ó w  e g z e k u c y jn y c h ,  o p ła ty  k o m o r n ic z e j  i 

k o s z tó w  u p o m n ie ń
9 0 ,0 0



0 7 5 0

W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie r ż a w y  s k ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h  S k a r b u  

P a ń s tw a ,  je d n o s te k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  lu b  in n y c h  

je d n o s te k  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h  o r a z  

in n y c h  u m ó w  o  p o d o b n y m  c h a r a k te r z e

1 6 9  0 0 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 1 8 2 0 ,0 0

0 9 1 0
W p ły w y  z  o d s e te k  o d  n ie te r m in o w y c h  w p ła t  z  t y tu łu  p o d a tk ó w  i 

o p ła t
3  6 4 9 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a 1 0  0 1 0 ,0 0

w  t y m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

7 5 0 2 3 U r z ę d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p r a w a c h  p o w ia tu ) 1 0  0 1 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  o p ła t 5  0 0 0 ,0 0

0 9 2 0 W p ły w y  z  p o z o s ta ły c h  o d s e te k 5  0 1 0 ,0 0

7 5 6

D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  

je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i  p r a w n e j o r a z  w y d a tk i  

z w ią z a n e  z  ic h  p o b o r e m

4  8 6 3  1 5 5 ,0 0

w  t y m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

7 5 6 1 5

W p ły w y  z  p o d a tk u  r o ln e g o ,  p o d a tk u  le ś n e g o ,  p o d a tk u  o d  

c z y n n o ś c i  c y w i ln o p r a w n y c h ,  p o d a tk ó w  i o p ła t  lo k a ln y c h  o d  o s ó b  

p r a w n y c h  i in n y c h  je d n o s te k  o r g a n iz a c y jn y c h

2  2 8 3  3 5 7 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 3 1 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  n ie r u c h o m o ś c i 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0

0 3 2 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  r o ln e g o 6  1 0 0 ,0 0

0 3 3 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  le ś n e g o 4 9 0  0 0 0 ,0 0

0 3 4 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  ś r o d k ó w  t r a n s p o r to w y c h 6  2 0 0 ,0 0

0 6 4 0
W p ły w y  z  t y tu łu  k o s z tó w  e g z e k u c y jn y c h ,  o p ła t y  k o m o r n ic z e j  i 

k o s z tó w  u p o m n ie ń
5 0 ,0 0

0 9 1 0
W p ły w y  z  o d s e te k  o d  n ie te r m in o w y c h  w p ła t  z  t y tu łu  p o d a tk ó w  i 

o p ła t
2  0 0 0 ,0 0

2 6 8 0
R e k o m p e n s a ty  u t r a c o n y c h  d o c h o d ó w  w  p o d a tk a c h  i o p ła ta c h  

lo k a ln y c h
7 9  0 0 7 ,0 0

7 5 6 1 6

W p ły w y  z  p o d a tk u  r o ln e g o ,  p o d a tk u  le ś n e g o ,  p o d a tk u  o d  

s p a d k ó w  i d a r o w iz n ,  p o d a tk u  o d  c z y n n o ś c i  c y w i ln o - p r a w n y c h  

o r a z  p o d a tk ó w  i o p ła t  lo k a ln y c h  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h

7 2 7  5 8 0 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 3 1 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  n ie r u c h o m o ś c i 4 1 0  0 0 0 ,0 0

0 3 2 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  r o ln e g o 7 5  0 0 0 ,0 0

0 3 3 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  le ś n e g o 7 8 0 ,0 0

0 3 6 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  s p a d k ó w  i d a r o w iz n 3 6  0 0 0 ,0 0

0 4 3 0 W p ły w y  z  o p ła t y  ta r g o w e j 2  3 0 0 ,0 0

0 4 4 0 W p ły w y  z  o p ła t y  m ie js c o w e j 1 3 0  0 0 0 ,0 0

0 5 0 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  c z y n n o ś c i  c y w i ln o p r a w n y c h 7 0  0 0 0 ,0 0



0 6 4 0
W p ły w y  z  t y tu łu  k o s z tó w  e g z e k u c y jn y c h ,  o p ła t y  k o m o r n ic z e j  i 

k o s z tó w  u p o m n ie ń
1 5 0 0 ,0 0

0 9 1 0
W p ły w y  z  o d s e te k  o d  n ie te r m in o w y c h  w p ła t  z  t y tu łu  p o d a tk ó w  i 

o p ła t
2  0 0 0 ,0 0

7 5 6 1 8
W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s t a n o w ią c y c h  d o c h o d y  je d n o s te k  

s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w
1 6 7  0 0 0 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 4 1 0 W p ły w y  z  o p ła t y  s k a r b o w e j 7  0 0 0 ,0 0

0 4 8 0
W p ły w y  z  o p ła t  z a  z e z w o le n ia  n a  s p r z e d a ż  n a p o jó w  

a lk o h o lo w y c h
1 1 0  0 0 0 ,0 0

0 4 9 0
W p ły w y  z  in n y c h  lo k a ln y c h  o p ła t  p o b ie r a n y c h  p r z e z  je d n o s tk i  

s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  o d r ę b n y c h  u s ta w
5 0  0 0 0 ,0 0

7 5 6 2 1
U d z ia ły  g m in  w  p o d a tk a c h  s t a n o w ią c y c h  d o c h ó d  b u d ż e tu  

o a ń s tw a
1 6 8 5  2 1 8 ,0 0

w  t y m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 0 1 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 1 6 7 2  2 1 8 ,0 0

0 0 2 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 1 3  0 0 0 ,0 0

7 5 8 R ó ż n e  r o z l ic z e n ia 2  0 9 6  8 6 1 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a t k ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

7 5 8 0 1
C z ę ś ć  o ś w ia to w a  s u b w e n c j i  o g ó ln e j d la  je d n o s te k  s a m o r z ą d u  

t e r v to r ia ln e o o
1 5 2 6  5 8 6 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a t k ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

2 9 2 0 S u b w e n c je  o g ó ln e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a 1 5 2 6  5 8 6 ,0 0

7 5 8 0 7 C z ę ś ć  w y r ó w n a w c z a  s u b w e n c j i  o g ó ln e j d la  g m in 5 7 0  2 7 5 ,0 0

w  t y m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a t k ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

2 9 2 0 S u b w e n c je  o g ó ln e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a 5 7 0  2 7 5 ,0 0

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 7 8  5 9 8 ,7 8

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a t k ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
1 5  0 7 8 ,7 8

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 4 5  9 2 0 ,0 0

w  ty m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a t k ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 7 5 0

W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie r ż a w y  s k ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h  S k a r b u  

P a ń s tw a ,  je d n o s te k  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  lu b  in n y c h  

e d n o s te k  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h  o r a z  

n n y c h  u m ó w  o  p o d o b n y m  c h a r a k te r z e

5  6 0 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 4 0  0 0 0 ,0 0

0 9 2 0 W p ły w y  z  p o z o s ta ły c h  o d s e te k 2 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  d o c h o d ó w 3 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P r z e d s z k o la 4 2  5 0 0 ,0 0



w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 6 6 0 W p ły w y  z  o p ła t  z a  k o r z y s ta n ie  z  w y c h o w a n ia  p r z e d s z k o ln e g o 1 2  5 0 0 ,0 0

0 6 7 0
W p ły w y  z  o p ła t  z a  k o r z y s ta n ie  z  w y ż y w ie n ia  w  je d n o s tk a c h  

r e a l iz u ją c y c h  z a d a n ia  z  z a k r e s u  w y c h o w a n ia  p r z e d s z k o ln e g o
3 0  0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i  s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e 7 5  1 0 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 7 5  0 0 0 ,0 0

0 9 2 0 W p ły w y  z  p o z o s ta ły c h  o d s e te k 1 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 5  0 7 8 ,7 8

w  ty m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
1 5  0 7 8 ,7 8

2 0 5 7

D o ta c je  c e lo w e  w  r a m a c h  p r o g r a m ó w  f in a n s o w a n y c h  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w  e u r o p e js k ic h  o r a z  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t.  3  p k t  5  lit .  a  i b  u s ta w y ,  lu b  p ła tn o ś c i  w  r a m a c h  

b u d ż e tu  ś r o d k ó w  e u r o p e js k ic h ,  r e a l iz o w a n y c h  p r z e z  je d n o s tk i  

s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o

1 5  0 7 8 ,7 8

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 7 5 1 ,0 0

w  ty m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a t k ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 6 9 1 ,0 0

w  ty m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  o p ła t 6 9 1 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś r o d k i  p o m o c y  s p o łe c z n e j 6 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 9 2 0 W p ły w y  z  p o z o s ta ły c h  o d s e te k 1 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  d o c h o d ó w 5 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 5  0 0 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a t k ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

8 5 5 0 2

b w ia a c z e m a  r o d z in n e ,  ś w ia d c z e n ie  z  r u n a u s z u  

a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i 

r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o
5  0 0 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a t k ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

2 3 6 0

D o c h o d y  je d n o s te k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  z a d a ń  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c j i  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  

z a d a ń  z le c o n y c h  u s ta w a m i

5  0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 1 6 2  8 6 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a t k ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0



9 0 0 0 2 G o s p o d a r k a  o d p a d a m i 1 4 0  8 6 0 ,0 0

w  t y m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 4 9 0
W p ły w y  z  in n y c h  lo k a ln y c h  o p ła t  p o b ie r a n y c h  p r z e z  je d n o s tk i  

s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  o d r ę b n y c h  u s ta w
1 4 0  0 0 0 ,0 0

0 6 4 0
W p ły w y  z  t y tu łu  k o s z tó w  e g z e k u c y jn y c h ,  o p ła t y  k o m o r n ic z e j  i 

k o s z tó w  u p o m n ie ń
8 6 0 ,0 0

9 0 0 0 5 O c h r o n a  p o w ie t r z a  a tm o s fe r y c z n e g o  i k l im a tu 5  0 0 0 ,0 0

w  t y m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 9 5 0 W p ły w y  z  t y tu łu  k a r  i o d s z k o d o w a ń  w y n ik a ją c y c h  z  u m ó w 5  0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9
W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i 

k a r  z a  k o r z y s ta n ie  z e  ś r o d o w is k a
7  0 0 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  o p ła t 7  0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 0  0 0 0 ,0 0

w  t y m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  d o c h o d ó w 1 0  0 0 0 ,0 0

b i e ż ą c e 7 5 4 0 9 0 4 , 7 8

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
1 5  0 7 8 ,7 8

m a j ą t k o w e

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 7 8 2  0 0 0 ,0 0

w  t y m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

6 0 0 1 6 D r o g i p u b l ic z n e  g m in n e 7 8 2  0 0 0 ,0 0

w  ty m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

6 2 9 0

Ś r o d k i  n a  d o f in a n s o w a n ie  w ła s n y c h  in w e s ty c j i  g m in ,  p o w ia tó w  

( z w ią z k ó w  g m in ,  z w ią z k ó w  p o w ia to w o - g m in n y c h ,  z w ią z k ó w  

p o w ia tó w ) ,  s a m o r z ą d ó w  w o je w ó d z tw ,  p o z y s k a n e  z  in n y c h  

ź r ó d e ł

7 8 2  0 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 8 4  3 0 0 ,0 0

w  t y m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i i n ie r u c h o m o ś c ia m i 8 4  3 0 0 ,0 0

w  ty m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

0 7 6 0

W p ły w y  z  t y tu łu  p r z e k s z ta łc e n ia  p ra w a  u ż y tk o w a n ia  

w ie c z y s te g o  p r z y s łu g u ją c e g o  o s o b o m  f iz y c z n y m  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

2 6  3 0 0 ,0 0



0 7 7 0
W p ła t y  z  t y tu łu  o d p ła tn e g o  n a b y c ia  p ra w a  w ła s n o ś c i  o ra z  p ra w a  

u ż y tk o w a n ia  w ie c z y s t e g o  n ie r u c h o m o ś c i
5 8  0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 2 2 0  5 0 0 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

9 0 0 0 5 O c h r o n a  p o w ie t r z a  a tm o s fe r y c z n e g o  i k l im a tu 2 2 0  5 0 0 ,0 0

w  ty m  z  t y tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0

6 2 9 0

Ś r o d k i n a  d o f in a n s o w a n ie  w ła s n y c h  in w e s ty c j i  g m in ,  p o w ia tó w  

( z w ią z k ó w  g m in ,  z w ią z k ó w  p o w ia to w o - g m in n y c h ,  z w ią z k ó w  

p o w ia tó w ) ,  s a m o r z ą d ó w  w o je w ó d z tw ,  p o z y s k a n e  z  in n y c h  

ź r ó d e ł

2 2 0  5 0 0 ,0 0

m a j ą t k o w e 1 0 8 6  8 0 0 , 0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  

r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3
0 ,0 0



Załączn ik Nr 5 do Zarządzen ia Nr 206.2018 W ó jta  G m iny 

B iałow ieża dnia 10 stycznia 2018 roku

P L A N  F IN A N S O W Y  D O C H O D Ó W  B U D Ż E T O W Y C H  G M IN Y  B IA Ł O W IE Ż A  N A  2 0 1 8  R O K

- dotac je celowe o trzym ane z budżetu państwa na realizację zleconych zadań bieżących 

R odza j zada n ia : Z le c o n e

D zia ł R ozdz ia ł § N azw a Plan o gó łem

1 2 3 4 5

b ie ż ą c e

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 1 7  8 0 0 ,0 0
w  tym  z ty tu łu  d o tac ji i srodK ow  na nna nsow an ie  

w yd a tk ó w  na re a lizac ję  zadań  fin an so w a nych  z 

udz ia łem  środków , o których m ow a w  art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3

0,00

75011 U rzędy w o je w ó dzk ie 17 800,00
w  tym  z ty tu łu  do tac ji i ś ro d kó w  na fin a n so w a n ie  

w yd a tk ó w  na rea lizację  zada ń  fin an so w a nych  z 

udz ia łem  środków , o których m o w a  w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2010

D o tacje  ce low e  o trzym a ne  z budżetu  państw a  na 

re a lizację  zada ń  b ieżących  z za k re su  a dm in is trac ji 

rządow ej o raz innych zada ń  z leconych  gm in ie  

(zw iązkom  gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in n ym ) 

us ta w a m i

17 800,00

7 5 1

U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  

p a ń s t w o w e j ,  k o n tr o l i  i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  

s a d o w n ic t w a

4 8 5 ,0 0

w  tym  z ty tu łu  a o ta c ji i sroaK ow  na nna nsow an ie  

w yd a tk ó w  na rea lizację  zada ń  fin an so w a nych  z 

udzia łem  środków , o których  m o w a  w  art. 5 ust. 1
nk t 9 i 3

0,00

75101
U rzędy nacze lnych o rg a n ó w  w ładzy pańs tw ow e j, 

kontro li i o ch ro n y  praw a
485 ,00

w  tym  z ty tu łu  d o ta c ji i ś ro d kó w  na fin a n so w a n ie  

w yd a tk ó w  na rea lizac ję  zada ń  fin an so w a nych  z 

udzia łem  śro dków , o  któ rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2010

D o tacje  ce low e  o trzym a ne  z ouazetu  państw a  na 

re a lizac ję  zada ń  b ieżących  z za k re su  adm in is trac ji 

rządow ej o raz  innych zada ń  z le conych  g m in ie  

(zw iązkom  gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in n ym ) 

i is ta w am i

485 ,00

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 4  0 0 0 ,0 0
w  tym  z ty tu łu  do tac ji i s ro d ko w  na fin a n so w a n ie  

w yd a tkó w  na rea lizację  zada ń  fin an so w a nych  z 

udzia łem  środków , o  których m ow a w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

852 13

S k ła dki na ube zp ie cze n ie  zd ro w o tn e  o p ła ca n e  za 

o sob y  p ob ie ra ją ce  n ie k tó re  św ia d czen ia  z pom ocy  

spo łeczne j, n ie k tó re  św ia d czen ia  rodz inne oraz  za 

osoby uczes tn iczą ce  w  za ję c ia ch  w  ce ntrum  

in tęnran ii sno łenzne i

14 000 ,00

w  tym  z ty tu łu  a o ta c ji i s ro d ko w  na tin an so w a m e  

w yd a tk ó w  na rea lizację  zada ń  fin an so w a nych  z 

udz ia łem  środków , o których m ow a w  art. 5 ust. 1 

nk t 2 1 3 ____________________________________

0,00



2010

D o ta c ję  ce low e  o trzym ane  z  o u a z ę tu  państw a  na 

re a liza c ję  zada ń  b ieżących  z zakresu  a d m in is trac ji 

rządow ej o raz  innych zadań z leconych gm in ie  

(zw ią zko m  gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in n ym )
i s ł a w a m i

14 000,00

8 5 5 R o d z in a 1 3 6 9  0 0 0 ,0 0
w  tym  z ty tułu  d o tac ji i ś ro d kó w  na fin an so w a n ie  

w yd a tk ó w  na re a lizac ję  zada ń  fin an sow anych  z 

udzia łem  środków , o których m ow a w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

85501 Ś w ia dcze n ie  w ych ow aw cze 8 07  000,00
w  tym  z ty tu łu  ao tac ji i ś ro d kó w  na fin an so w a n ie  

w yd a tk ó w  na rea lizac ję  zadań  fin an sow anych  z 

udzia łem  środków , o których m ow a w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2060

D o tac je  ce low e  o trzym a ne  z ouazetu  państw a  na 

za da n ia  b ie żące  z zak re su  a dm in is trac ji rządow ej 

z le co ne

g m in o m  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia to w o- 

g m in nym ), zw ią za ne  z re a lizac ją  św iadczen ia  

w ych o w aw czeg o

s ta n o w ią ce g o  p om oc  pańs tw a w  w ych ow yw a niu
r)7 ip>r.i

8 07  000 ,00

85502

Ś w ia dcze n ia  roazińhe, sw iaaczen ie  z runauszu 

a lim e n ta cy jn e g o  oraz sk ładki na ubezp ieczen ia  

e m e ry ta ln e  i ren tow e  z ubezp ieczen ia  sp o łe czn e go
562 000 ,00

w  rym z ty tu łu  a o ia c ji i sroaKow  na Tinansowam e 

w yd a tk ó w  na re a lizac ję  zada ń  fin an sow anych  z 

udz ia łem  środków , o których m ow a w  art. 5 ust. 1
n k t 9  i ^

0,00

2010

D o tac je  ce low e  o trzym ane  z budżetu  państw a  na 

re a liza c ję  zada ń  b ieżących  z zakresu  a d m in is trac ji 

rządow ej o raz innych zada ń  z le co nych  gm in ie  

(zw ią zko m  gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in n ym ) 

u s ta w a m i___________________________________

562 000 ,00

b ie ż ą c e 1 4 0 1  2 8 5 ,0 0
w  rym  z rytutu a o ia c ji i sroaKow  na T inansowame 

w yd a tk ó w  na rea lizac ję  zadań fin an so w a nych  z 

u dz ia łe m  środków , o  których m ow a w  art. 5 ust. 1 

nk t 2 i 3____________________________________

0,00



P la n  f in a n s o w y  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h  U rz ę d u  G m in y  B ia ło w ie ż a  n a  2 0 1 8  ro k
R o d z a j  z a d a n ia :  Z le c o n e

D z ie l R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z ł e g o

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a t k i

m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h :

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła t y  z  t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

o b s łu g a  d tu g u

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m : z a k u p  i 

o b ję c ie  

a k c j i  i 

u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  

p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i  z w ią z a n e  

z  r e a l i z a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a

p r o g r a m y  

ł in a n s o w a n  

e  z

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7 5 0 A dm in istrac ja  pub liczna 1 7 8 0 0 1 7 8 0 0 1 7 8 0 0 1 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 1 1 U r z ę d y  w o je w ó d z k ie 1 7 8 0 0 1 7 8 0 0 1 7 8 0 0 1 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 1 7 8 0 0 1 7 8 0 0 1 7 8 0 0 1 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 1
U r z ę d y  n a c z e l n y c h  o r g a n ó w  w ł a d z y  p a ń s t w o w e j ,  

k o n t r o l i  i  o c h r o n y  p r a w a  o r a z  s ą d o w n i c t w a
4 8 5 4 8 5 4 8 5 0 4 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 1 0 1
U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  k o n t r o l i  i 

o c h r o n y  p r a w a
4 8 5 4 8 5 4 8 5 0 4 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 8 5 4 8 5 4 8 5 0 4 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W y d a t k i  r a z e m : 1 8 2 8 5 1 8 2 8 5 1 8 2 8 5 1 7 8 0 0 4 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P la n  f in a n s o w y  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h  G m in n e g o  O ś r o d k a  P o m o c y  S p o łe c z n e j w  B ia ło w ie ż y  n a  2 0 1 8  ro k

R o dza j za d a n ia : Z le c o n e

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

2  te g o

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a t k i

m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o

o b ję c ie  

a k c j i  i 

u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o

w y d a tk i

je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t

w y p ła t y  z  t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

o b s łu g a  d łu g u
w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i  z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c ją  ic h  

s t a tu to w y c h  

z a d a ń :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 5 2 P o m o c  s p o ł e c z n a 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 3

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i e  z d r o w o t n e  o p ł a c a n e  z a  

o s o b y  p o b i e r a j ą c e  n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  z  p o m o c y  

s p o ł e c z n e j ,  n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e  o r a z  z a  

o s o b y  u c z e s t n i c z ą c e  w  z a j ę c i a c h  w  c e n t r u m  i n t e g r a c j i  

s p o ł e c z n e j .

1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 3 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 5 R o d z i n a 1 3 6 9 0 0 0 1 3 6 9 0 0 0 4 3 2 9 5 3 5 5 0 2 7 7 9 3 0 1 3 2 5 7 0 5 0 0 0 0 0 0 0

8 5 5 0 1 Ś w i a d c z e n i e  w y c h o w a w c z e 8 0 7 0 0 0 8 0 7 0 0 0 1 1 9 2 6 8 5 5 3 3 3 7 3 0 7 9 5 0 7 4 0 0 0 0 0 0 0

■’icz



3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 7 9 5 0 7 4 7 9 5 0 7 4 0 0 0 0 7 9 5 0 7 4 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 6 4 8 8 6 4 8 8 6 4 8 8 6 4 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 6 1 0 6 1 0 6 1 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 2 8 2 1 2 8 2 1 2 8 2 1 2 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 1 7 3 1 7 3 1 7 3 1 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 3 7 3 1 3 7 3 1 3 7 3 0 1 3 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 5 0 2

Ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  

a l i m e n t a c y j n e g o  o r a z  s k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  

e m e r y t a l n e  i  r e n t o w e  z  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e g o
5 6 2 0 0 0 5 6 2 0 0 0 3 1 3 6 9 2 6 9 4 9 4 4 2 0 0 5 3 0 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 5 3 0 6 3 1 5 3 0 6 3 1 0 0 0 0 5 3 0 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 1 0 1 2 1 1 0 1 2 1 1 0 1 2 1 1 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 6 8 2 8 1 6 8 2 8 1 6 8 2 8 1 6 8 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e ń a łć w  i w y p o s a ż e n ia 1 2 9 1 1 2 9 1 1 2 9 1 0 1 2 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 7 0 0 2 7 0 0 2 7 0 0 0 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o r p u s u  

s łu ż b y  c y w i ln e j
4 2 9 4 2 9 4 2 9 0 4 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W y d a t k i  r a z e m : 1 3 8 3 0 0 0 1 3 8 3 0 0 0 5 7 2 9 5 3 5 5 0 2 2 1 7 9 3 0 1 3 2 5 7 0 5 0 0 0 0 0 0 0

mgr Grze’



Za łą czn ik  Nr 6 do Z a rzą dze n ia  N r 2 0 6 .20 1 8  W ó jta  G m in y  B ia łow ieża  

dnia  10 styczn ia  2 01 8  roku

P la n  f in a n s o w y  d o c h o d ó w  b u d ż e to w y c h  G m in y  B ia ło w ie ż a  n a  2 0 1 8  ro k  - dotacje

celowe o trzym ane z budżetu państwa na realizację w łasnych zadań b ieżących 
R odza j zada n ia :________________________ W ła s n e _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

D zia ł R o zdz ia ł § N azw a Plan o gó łe m

1 2 3 4 5

b ie ż ą c e

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 3 7 9  0 0 0 ,0 0
w tym ł . ly iu iu  UOldCJI 1 STUUKUW lid

fin an so w a n ie  w yd a tk ó w  na re a lizac ję  zadań 

fin an sow anych  z udzia łem  środków , o których
0,00

8 52 1 3

S k ładk i na uoezp ieczem e zd ro w o tn e  

o p łacane  za osoby p o b ie ra ją ce  n iek tóre  

św iadcze n ia  z pom ocy  spo łeczne j, n ie k tó re  

rodż innp n ra 7 zą  p so h u

14 000 ,00

w iy n r z  lytuTU do iacJn ś io u k u w  rfa  

fin an so w a n ie  w yd a tkó w  na re a lizac ję  zadań 

fin an sow anych  z udzia łem  środków , o których
0,00

2030

L JO T ac juce iP w ebtizy frra riezD uc ize iu -------------

pańs tw a na rea lizację  w ła sn ych  zadań 

b ieżących gm in  (zw ią zkó w  gm in , zw ią zkó w
14 000 ,00

8 52 14
Za s iłK ro k re sow e . ce io w e  i p om oc  w  natu rze
n ra r  ę ldartki na i ih p 7 n ip r7 p n ia p m p r\/ta ln p  i 186 000 ,00
w T y ir rz ^ y iu łu P o ta u ji lS lu u k u w i ia  

fin an so w a n ie  w yd a tk ó w  na re a lizac ję  zadań 

fin an sow anych  z udzia łem  śro dków , o których
0,00

2030

ucnacje  ceiUwe u llży rrta rie  z uUU/eiU 

państw a  na rea lizac ję  w łasn ych  zadań 

b ieżących gm in  (zw ią zkó w  gm in , zw ią zkó w
n n u / i ^ ł n u ; / - !  n m i n r u / / ' h \

186 000 ,00

8 52 1 6 Z a s iłk i s ta łe 111 000 ,00
W lym  ł . lyLUtu uUiaCJI 1 SIUUKUW lid

fin an so w a n ie  w yd a tk ó w  na re a lizac ję  zadań 

fin an so w a nych  z udzia łem  środków , o których
0,00

2030

'uOTacje ce iu w e  b liz y frra fie  z  uuu ze iu  

państw a  na re a lizac ję  w łasnych  zadań 

b ieżących gm in  (zw ią zkó w  gm in , zw ią zkó w
111 000,00

8 52 1 9 O środk i pom ocy sp o łe czn e j 46 000 ,00
w lym  c  ly iu iu  UuidCJi 1 SIUUKUW lia

fin an so w a n ie  w yd a tk ó w  na re a lizac ję  zadań 

fin an so w a nych  z udzia łem  środków , o których
0,00

2030

Iz o la c je  ce ibw e  b liz y ffra r ie  z uuu ze iu ------------

pańs tw a na re a lizac ję  w łasn ych  zadań 

b ieżących gm in  (zw ią zkó w  gm in , zw ią zkó w
n n \ A ( i o ł n u ; A  n m i n n \ / A h \

46  000 ,00

8 52 30 P om oc  w  z a k re s ie  d ożyw ian ia 22 000 ,00
w lym  z lyiuru u u iau ji i s iu u k u w  na 

fin a n so w a n ie  w yd a tk ó w  na re a lizac ję  zadań 

fin an so w a nych  z u dz ia łem  środków , o których
0,00

2030

u/OTacje ce iuw e  blrzyfTrarife z uuuze iu -------------

pańs tw a na rea lizację  w łasn ych  zadań 

b ieżących  gm in  (zw ią zkó w  gm in , zw ią zkó w
r »o t «/ i r ł t / " »'A »-v  / n m i n n \ j Ą h \ _____________________________________________________

22 000 ,00

b ie ż ą c e 3 7 9  0 0 0 ,0 0
w  tym  z ty tu łu do tac ji i srodK ów  na 

fin a n so w a n ie  w yd a tk ó w  na re a lizac ję  zadań 

fin an so w a nych  z udzia łem  środków , o których
m nw a w  art R iid t 1 nk t 9 i 3______________

0,00



P L A N  F IN A N S O W Y  W Y D A T K Ó W  B U D Ż E T O W Y C H  G M IN N E G O  O Ś R O D K A  P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J  W  B IA Ł O W IE Ż Y  N A  2 0 1 8  R O K  
Rodzaj zadania: W ła s n e  g m in y  re a liz o w a n e  w  ra m a c h  d o ta c j i c e lo w y c h  o t rz y m a n y c h  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a _ _ _ _ _ _ _ _ _

Z  le g o

z ł e g o : z  te g o :

z  t e g o : w  t y m : z a k u p  i 

o b ję c ie  

a k c j i  i 

u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  

p r a w a  

h a n d lo w e g o

D / i a ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n W y d a t k i

b ie ż ą c e
w y d a tk i

je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h .

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i  z w ią z a n e  

z  r e a l i z a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h :

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła t y  z  t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a t k i

m a ją tk o w e
in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t  1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18

8 5 2 P o m o c  s p o ł e c z n a 3 7 9 0 0 0 3 7 9 0 0 0 6 0 0 0 0 4 6 0 0 0 1 4 0 0 0 0 3 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 3

S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i e  z d r o w o t n e  o p ł a c a n e  z a  

o s o b y  p o b i e r a j ą c e  n i e k l ó r e  ś w i a d c z e n i a  z  p o m o c y  

s p o ł e c z n e j ,  n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e  o r a z  z a  

o s o b y  u c z e s t n i c z ą c e  w  z a j ę c i a c h  w  c e n t r u m  i n t e g r a c j i  

s p o ł e c z n e j .

1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 3 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 4
Z a s i ł k i  o k r e s o w e ,  c e l o w e  i  p o m o c  w  n a t u r z e  o r a z  

s k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i  r e n t o w e
1 8 6 0 0 0 1 8 6 0 0 0 0 0 0 0 1 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 8 6 0 0 0 1 8 6 0 0 0 0 0 0 0 1 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 6 Z a s i ł k i  s t a ł e 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 1 9 O ś r o d k i  p o m o c y  s p o ł e c z n e j 4 6 0 0 0 4 6 0 0 0 4 6 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 3 8 1 7 1 3 8 1 7 1 3 8 1 7 1 3 8 1 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 6 8 9 4 6 8 9 4 6 8 9 4 6 8 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 9 3 5 9 3 5 9 3 5 9 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k r e s i e  d o i y w i a n i a 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R A Z E M 3 7 9 0 0 0 3 7 9 0 0 0 6 0 0 0 0 4 6 0 0 0 1 4 0 0 0 0 3 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


